
23 ) ff!

SMLOUVA 0 ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU,

dále jen „Smlouva“,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

smluvními stranami

1. Ray Service, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl B, vložka 5165

IČ: 27756203

DIČ: CZZ7756203

Sídlo: Huštěnovská 2022, Staré Město 68603

Bankovní spojení.“ Ceská spořitelna, a.s., Zlín, č.ú.:_

Zastoupená: Ing. Petrem Gabrielem, předsedou představenstva

Za společnostjedná a podepisuje předseda představenstva samostatně nebo místopředseda

představenstva samostatně.

dále jen „Příjemce“

2. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., 0 zřízení Univerzity Tomáše Bati

ve Zlíně

IČ: 70883521

Sídlo: nám. T.G. Masaryka 5555, Zlín PSČ: 760 01

Bankovní spojení.“ Komerční banka, a.s. pobočka Zlín, č.ú.:—

Zastoupená: prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., rektor

dále jen „Další účastník“,

společně pak „Smluvní strany“ a samostatně jako „Smluvní strana“,

podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále pouze „Občanský

zákoník“) ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných

prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve

MINIB/!ILIIIIllillilfllljlliillllllíílílljiilfllii

(dále pouze „Smlouva“)

Na základě žádosti o podporu ze dne 31. l. 2023, v souladu s § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech a 0 změně některých souvisejících zákonů, a v souladu s interními

postupy Ministerstva průmyslu a obchodu pro hodnocení projektů, byl uznán níže uvedený

projekt za přijatelný a způsobilý k poskytnutí dotace v souladu s cíli programu OP TAK Výzva

Preambule

 



I programu podpory APLIKACE a bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace na tento stanovený

účet

Název Projektu:

Ray Service: EGIS New Generation

Registrační číslo Projektu (l\/182021+):

CZ.01.01.01/01/22_002/0000803

Čislo a název priority V OP TAK:

Priorita l „Posilování výkonnosti podniků V oblasti výzkumu, vývoje a inovací a jejich

digitální transformace“

Poskytovatel:

Ministerstvo průmyslu a obchodu

Sekce fondů EU, VaVal a investičních pobídek

Na Františku 32

110 51 Praha 1

(dále jen „Poskytovatel“)

V návaznosti na výše uvedené uzavírají smluvní strany tuto smlouvu o účasti na řešení níže

specifikovaného projektu.

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností Smluvních stran při

jejich vzájemné spolupráci na řešení projektu „Ray Service: EGIS New Generation“

(dále jen „Projekt“) v rozsahu daném žádostí o dotaci na Projekt podané Příjemcem

v rámci Operačního programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost dne 31.

1. 2023. Žádostje součástí této smlouvyjako její příloha č. l.

1.2. Předmětem této smlouvy jsou rovněž práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s

administrativní činností spojenou svýkaznictvím, zpracováváním zpráv a dalších

výstupů souvisejících s Projektem a požadovaných ze strany Poskytovatele nebo na

základě požadavku Poskytovatele ze strany Příjemce.

1.3. Předmětem této smlouvy je dále vymezení podmínek, za kterých bude Příjemcem

poskytnuta část účelových finančních prostředků Dalšímu účastníkovi.

1.4. Předmětem této smlouvy je dále úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran

k hmotnému majetku nutnému k řešení Projektu a nabytému Smluvními stranami a dále

k výsledkům Projektu a využití výsledků Projektu.

II. Podmínky poskytnutí účelové podpory Dalšímu účastníkovi

2.1. Podminky poskytování dotace, jakož i povinnosti Příjemce dotace jsou definovány

vRozhodnutí o poskytnutí dotace vydaném dle § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o



2.2.

2.3.

3.1.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozděj ších

předpisů, v rámci operačního programu Technologie a aplikace pro

konkurenceschopnost (OP TAK).

Povinnosti a ztoho plynoucí sankce (sankcemi se rozumí pro účely této smlouvy

zejména: odnětí dotace, neproplacení dotace, krácení dotace, pozastavení plateb, apod.)

definované V Rozhodnuti pro Příjemce jsou závazné rovněž pro Dalšího účastníka

v rozsahu odpovídajícím jeho zapojení do Projektu.

Příjemce je oprávněn uplatnit sankce vůči Dalšímu účastníkovi, avšak pouze do výše

odpovídající sankcím uplatněným ze strany Poskytovatele vůči Příjemci a pouze

v případě, že sankce byla udělena v důsledku porušení povinností na straně Dalšího

účastníka.

III. Odpovědnost za splnění cílů Projektu

Další účastník je plně zodpovědný za splnění cílů Projektu ve vztahu kPříjemci

v rozsahu definovaném v Projektu vůči Dalšímu účastníkovi.

IV. Termíny plnění

Harmonogram Projektu je definován v příloze č. 1 této smlouvy.

Další účastník se zavazuje předložit příjemci výsledky a stím související dokumentaci

k jednotlivým etapám Projektu s dostatečným předstihem tak, aby Příjemce měl

možnost zapracovat tyto dílčí vstupy a výstupy Dalšího účastníka do souhrnné zprávy

předkládané ze strany Příjemce směrem k Poskytovateli.

V případě, že nebude dohodou smluvních stran stanoveno jinak, je Další účastník

povinen předložit výsledky své činnosti a stím související dokumentaci nejpozději 14

kalendářních dnů před termíny definovanými v příloze č. l.

v. Platby

Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje Dalšímu účastníkovi převést na řešení

výše uvedené věcné náplně Projektu podporu v hodnotě 85% způsobilých výdajů

v plánované výši: 9 041 080 Kč, a to dle schváleného harmonogramu etap Projektu.

Finanční náklady na řešení Projektu Příjemce i Dalšího účastníka a podíly na

způsobilých výdajích Projektu jsou uvedeny v rozpočtu v Příloze č. 2 této smlouvy

(„Příloha č 11 Tabulky rozpočtových položek“ dále jen „Rozpočet“).

V případě, že obdržená podpora od Poskytovatelé nebude odpovídat podpoře dle

Rozpočtu z důvodů rozdílné metodiky výpočtu míry podpory nebo přímých mzdových

nákladů, převede Příjemce na účet Dalšího účastníka podporu dle Rozpočtu.

Příjemce je povinen převést příslušnou část obdržené podpory na bankovní účet Dalšího

účastníka, a to nejpozději do 14 dnů od přijetí platby podpory na účet Příjemce.

Podpora je poskytována na úhradu skutečně vynaložených provozních nákladů účelově

vymezených touto smlouvou. Podpora není předmětem DPH.



6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

7.1.

7.2.

8.1.

VI. Duševní vlastnictví, práva k výsledkům Projektu

Výsledky Projektu vzniklé spoluprací Smluvních stran, náleží Smluvním stranám

V poměru, V jakém se na jeho vzniku podílely.

Výsledky Projektu, kterých bude V rámci Projektu dosaženo pouze jednou Smluvní

stranou, budou zcela ve vlastnictví Smluvní strany, která tyto výsledky vyvinula. Na

základě vzájemné dohody Smluvních stran mohou tyto výsledky využívat i ostatní

Smluvní strany.

Smluvní strany se zavazují vynaložit maximální úsilí o dohodu na společném využití

práv z předmětu průmyslového vlastnictví. K převodu práv z předmětu průmyslového

vlastnictví na třetí osobu je zapotřebí jednomyslného souhlasu všech spoluvlastníků.

Výsledky realizace Projektu a související duševní vlastnictví mohou Smluvní strany

využívat k vzdělávacím a dalším výzkumným účelům po předchozím souhlasu všech

Smluvních stran.

Vlastníkem hmotného majetku (infrastruktury) nutného k řešení části Projektu je ta

Smluvní strana, která tento hmotný majetek pořídila. Pokud došlo k pořízení hmotného

majektu společně jak Příjemcem, tak i Dalším účastníkem, je předmětný hmotný

majetek V podílovém spolupvlastnictví Příjemce a Dalšío účastníka, přičemžjejich podíl

na vlastnictví hmotného majetku se stanoví podle poměru finančních prostředků

vynaložených Příjemcem a Dalším účastníkem na pořízení předmětného hmotného

majetku.

Hmotný majetek podle předchozího odstavce jsou Smluvní strany oprávněny využívat

pro řešení Projektu bezplatně.

Vnesená práva ostatních Smluvních stran mohou Smluvní strany užívat bezplatně pro

potřeby Projektu. K jiným účelům mohou Smluvní strany užívat vznesená práva

ostatních Smluvních stran pouze na základě předchozí písemné licenční smlouvy za

běžných tržních podmínek.

Za vnesená práva jsou považována taková autorská práva, práva průmyslovhého a

duševního vlastnictví a know-how, která mají Smluvní strany V době uzavření této

smlouvy nebo je získají později nezávisle na řešení Projektu a jsou pro řešení Projektu

nezbytná.

Smluvní strany nesmí vnesená práva ostatních Smluvních stran poskytnout třetím

osobám a nesmějí je komerčně využívat.

VII. Součinnost Dalšího účastníka

Další účastník se zavazuje, prostřednictvím svých určených zástupců, účastnit se

pravidelně technických rad (konzultačních jednání) svolávaných Příjemcem, které

budou řešit zejména postupové harmonogramy, postupy technických řešení a též

administrativu spojenou s Projektem. Další účastník se zavazuje plnit závěry z těchto

technických rad V termínech dohodnutých na těchto jednáních.

Další účastník se dále zavazuje řídit se pokyny a odpovídat na dotazy vznesené ze strany

Příjemce případně Poskytovatele a to V přiměřené lhůtě, jinak dohodnuté s Příj emcem.

VIII. Povinnost mlčenlivosti

Nedohodnou-li se Smluvní strany V konkrétním případě jinak, jsou veškeré informace,

které získájedna Smluvní strana od druhé Smluvní strany V rámci řešení Projektu a které

nejsou obecně známé, považovány za důvěrné a Smluvní strana, která získala důvěrné



8.2.

8.3.

8.4.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

informace, je povinna tyto informace uchovat v tajnosti a zajistit, aby k nim neměla

přístup třetí strana a nesdělit je třetí straně.

Smluvní strana, které byly důvěrně informace poskytnuty, je smí sdělit pouze svým

zaměstnancům a jiným osobám, které jsou pověřeny činnostmi v rámci řešení Projektu

a které tato Smluvní strana zavázala k mlčenlivosti.

Smluvní strana, které byly poskytnuty tyto důvěrně informace nesmí tyto informace

použít za jiným účelem než k řešení tohoto Projektu. Tyto povinnosti trvají po dobu tří

let po skončení účinnosti této smlouvy.

Za porušení povinnosti dle předchozího odstavce se nepovažuje situace, kdy je

kterákoliv Smluvní strana povinna důvěrně informace sdělit na základě zákonem

stanovené povinnosti nebo z rozhodnutí příslušného státního orgánu.

IX. Závěrečné ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním

V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 0 registru smluv).

S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním plného

znění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu trvání Projektu.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami.

Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran

' obdrží po jednom originálu, nebude-li vyhotoveno v elektronické podobě s příslušnými

elektronickými podpisy smluvních stran dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozděj ších předpisů.

Veškeré údaje a informace, které si smluvní strany sdělily při uzavírání této smlouvy,

jsou považovány za důvěrně.

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a

srozuměny s celým obsahem této smlouvy a že pokud jim ztéto smlouvy plynou

jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se kuvedeně

smlouvě připojují.

Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá

ze stran měla příležitost ovlivnit její základní podmínky.

Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní i písemná ujednání ve vztahu předmětu

a obsahu této smlouvy a v souvislosti s předmětem a obsahem této smlouvy a je úplným

projevem vůle smluvních stran k předmětu této smlouvy. Tato smlouva plně nahrazuje

„NÁVRH SMLOUVA o ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU“ uzavřenou mezi

smluvními stranami dne 9. 8. 2024.



Seznam příloh:

Příloha č. 1: Žádost o dotaci na Projekt podané Příjemcem v rámci Operačního programu

Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost dne 31. 1. 2023.

Příloha č. 2: Příloha č 11 Tabulky rozpočtových položek

 

 

 

Ve Starém Městě, dne Ve Zlíně, dne

Digitálně podepsal Ing, Petr Gabriel _ ,

Ing . Petr Žžfqžšfšůmczawsszoa,a=Ray prof. Mgr' Milan Aldamek’ Ph'D'

_ 2:353:3:;SEELE"=‘"9‘P9" Digitálnl podpis:

GabrIel games,—3586550 _ , 04.09.2024 12:11
Datum: 2024.09.05 09:23:10 +02 00

Příjemce Další účastník

Ing. Petr Gabriel, předseda představenstva prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., rektor


